

Determina dell'Uff.Serv.Soc. N. 216 del 12/12/20111

COMUNE DI CALATABIANO (PROVINCIA DI CATANIA) Servizio: Ufficio Servizi Sociali

ПUfficio
□Ragioneria
□Segretario Com.le
□Albo
☐Segreteria .

DETERMINAZIONE REG. GEN. Nº 1301 DEL 23. 12. 2011

OGGETTO: Impegno di spesa per Ricovero minore M.V. presso la comunità "Accoglienza Nazareth". Periodo: dal 01.01.2012 al 31.12.2012.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1023 del 27.10.2010 (n. int. 191/2010), avente per oggetto: Impegno di spesa per ricovero minore M.V. presso la comunità "Accoglienza Nazaret". Periodo: dal 12/10/2010 al 31/12/2010;

Vista la determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 1199 del 23.12.2010 (n. int. 235/2010), avente per oggetto: Impegno di spesa per ricovero minore M.V. presso la comunità "Accoglienza Nazaret". Periodo: dal 01/01/2011 al 31/12/2011;

Vista la nota prot. n. 17240 del 12/12/2011 con la quale la responsabile della comunità "Accoglienza Nazareth" comunica i costi per le rette di ricovero dal 01.01.2012 risultano essere per retta giornaliera minore di € 23,50 + quota fissa mensile di € 360,00;

Preso atto che a tutt'oggi il minore risulta essere ricoverato presso la suddetta comunità;

Considerato che per la prosecuzione del suddetto ricovero, occorre impegnare, per il periodo dal 01.01.2012 al 31/i2/2012, la somma di € 12.897,00;

Visto il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Per le motivazioni espresse nella parte espositiva, che si intendono interamente riportate e trascritte: **Prorogare** il ricovero in regime di convitto del minore M.V. presso la comunità "Accoglienza Nazaret" sita a Macchia di Giarre, dal 01/01/2012 al 31/12/2012.

Provvedere all'assunzione, a carico di questo Ente, dell'onere economico relativo al pagamento delle rette di ricovero nella misura di € 12.897,00.

Impegnare la spesa complessiva di € 12.897,00 al cap.1 cod. 1.10.01.03 per il suddetto ricovero.

Trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e di pubblicarla all'Albo Pretorio, nonché alla comunità "Accoglienza Nazaret" sita a Macchia di Giarre.

Il Responsabile del Servizio	Il Responsabile dell'Area
(Sig.ra Antonina Samperi)	(Dott. Salvatore
Intoning Semper	

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n. 142, recepita dalla L.R. n. 48/91, come sostituto dall'art. 12 della L.R. n. 30/00, appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € 12 89 € 100 del Bilancio 2011, sull'intervento 100 € 1

Calatabiano lì 22 12 20 M

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO (Rag. Penning Rosalba)